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CARPETA CARTÓN AZUL MATE 500 gr.
“La carpeta de toda la vida”

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1080 Folio Goma Sencilla Azul (34x25 cm) 20 ud. 120 ud.

 1085 Folio Goma Solapa Azul (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1089 Folio Goma Bolsa Azul (34x25 cm) 20 ud. 120 ud.

 1095 Folio Prolongado Solapa Azul (35,5X27cm) 20 ud. 100 ud.

 1040 Cuarto Goma Sencilla Azul (24x19 cm) 25 ud. 300 ud.

 1045 Cuarto Goma Solapa Azul (24x19 cm) 20 ud. 200 ud.

CARPETA CARTÓN CUERO MATE 500 gr.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1180 Folio Goma Sencilla Cuero (34x25 cm) 20 ud. 120 ud.

 1185 Folio Goma Solapa Cuero (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

CARPETAS GOMA Y SOLAPAS
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CARPETA Fº COLOR CARTÓN ESTUCADO MATE 500 gr.

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1085AZ Folio Goma Solapa Azul (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

1085FU Folio Goma Solapa Fucsia (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

1085VE Folio Goma Solapa Verde (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

1085AM Folio Goma Solapa Amarillo (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

1085RO Folio Goma Solapa Rojo (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

1085NA Folio Goma Solapa Naranja (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

1085VI Folio Goma Solapa Violeta (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

1085SU Folio Goma Solapa 5 Colores Surtido 20 ud. 100 ud.

  Paquete de 20 ud. 4 x color

1045SU Cuarto Goma Solapa 5 Colores Surtido 20 ud. 160 ud.

  Paquete de 20 ud. 4 x color

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

Serie Pastel

34 

25

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1524SU Folio Goma Solapa 5 Colores Surtido 20 ud. 100 ud.

  Paquete de 20 ud. 4 x color

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

CARPETA Fº CARTÓN COLOR PASTEL MATE 500 gr.

CARPETAS GOMA Y SOLAPAS
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CARPETA Fº COLOR CARTÓN
PLASTIFICADO BRILLO 500 gr.

  REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1523AZ Folio Goma Solapa Azul (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1523AM Folio Goma Solapa  Amarillo (34x25 cm) 20 ud. 100 ud. 

 1523RO Folio Goma Solapa  Rojo (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1523VE Folio Goma Solapa Verde (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1523NE Folio Goma Solapa Negro (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1523VI Folio Goma Solapa Violeta (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1523FU Folio Goma Solapa Fucsia (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1523NA Folio Goma Solapa Naranja (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

 1523SU Folio Goma Solapa 8 Colores Surtido 20 ud. 100 ud.

   Paquete de 20 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

CARPETAS GOMA Y SOLAPAS

CARPETA Fº CARTÓN COMPACTO
GOFRADO Nº 8 COLOR

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 5285 Folio Goma Solapas (34x25 cm) 10 ud. 50 ud.

 5280 Folio Goma Sencilla (34x25 cm) 20 ud. 80 ud.

 5285SU Folio Goma Solapas (34x25 cm) COLOR SURTIDO 10 ud. 50 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

SENCILLA

5280AZ

5280AM

5280RO

5280NE

5280VE

REF. 5280

SOLAPA

5285AZ

5285AM

5285RO

5285NE

5285VE

REF. 5285
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CARPETA Fº GOMA Y SOLAPAS CARTÓN
FORRADO EN PAPEL IMPRESO PLASTIFICADO MATE

Serie Mérida

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 4786 Folio Goma Solapas Color (34x26 cm) 8 ud. 32 ud. 

4786SU Folio Goma Solapas 8 Colores Surtido (34x26 cm) 8 ud.1 X color 32 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

AZ AM RO NE RS VI VE FU

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 4786AZ

 REF.  CONCEPTO  EMBALAJE
4788SU-EX Folio Goma Solapas 8 Colores Surtido (34x26 cm) 3 X color  24 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

Serie Pastel

EXPOSITOR CON 24 CARPETAS Fº GOMA Y SOLAPAS 
CARTÓN FORRADO EN PAPEL PASTEL

PLASTIFICADO MATE

CARPETAS GOMA Y SOLAPAS



CARPETAS BELLAS ARTES - A2/A3 - DIBUJO

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 5230AZ

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 223A3-1

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 5230 Carpeta A3 Goma Sencilla (37x50 cm) 10 ud. 30 ud.

 5235 Carpeta A3 Goma Solapa (37x50 cm) 5 ud. 20 ud.

 5232 Carpeta A2 Goma Sencilla (72x52 cm) 1 ud. 20 ud.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 223A3 Caja A3 Goma  (33x45x3 cm) 1 ud. 20 ud.

 225A3 Caja A3 Goma (33x45x5 cm) 1 ud. 20 ud.

50 

37

A3

72 

52

A2

AZ AM RO NE VE CU

1 2 3 4 5 6

CARPETA A3/A2 CARTÓN COMPACTO
GOFRADO COLOR

CAJA PROYECTO A3 CARTÓN COMPACTO
GOFRADO COLOR

7
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 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 5230FG Carpeta A3 Goma Sencilla (37x50 cm) 10 ud. 30 ud.

 5235FG Carpeta A3 Goma Solapa (37x50 cm) 5 ud. 20 ud.

 5232FG Carpeta A2 Goma Sencilla (72x52 cm) 1 ud. 20 ud.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 5230FC Carpeta A3 Cinta Sencilla (37x50 cm) 5 ud. 20 ud.

 5232FC Carpeta A2 Cinta Sencilla (72x52 cm) 10 ud. 10 ud.

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 5230FG1

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 5230FC1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

CARPETA GOMA A3/A2 CARTÓN FORRADO EN 
GELTEX COLOR

CARPETA CINTA A3/A2 CARTÓN FORRADO EN 
GELTEX COLOR

CARPETAS BELLAS ARTES - A2/A3 - DIBUJO
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CARPETAS BELLAS ARTES - A2/A3 - DIBUJO

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 5240FG Carpeta A3 con Goma Cartón Gris Lomo Tela (50x37 cm) 15 ud. 30 ud.

 5242FG Carpeta A2 con Goma Cartón Gris Lomo Tela (72x52 cm) 1 ud. 20 ud.

CARPETA GOMA A3/A2 CARTÓN GRIS LOMO
Y PICOS FORRADO TELA
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SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 2203RO

Serie Mallorca

AZ AM RO NE VE CU

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 2202 Lomo fijo 2cm gomas (34x23,5x2 cm) 5 ud. 30 ud.

 2203 Lomo fijo 3cm gomas (34x23,5x3 cm) 2 ud. 14 ud.

 2205 Lomo fijo 5cm gomas (34x23,5x5 cm) 1 ud. 22 ud.

 2207 Lomo fijo 7cm gomas (34x23,5x7 cm) 1 ud. 16 ud.

 2209 Lomo fijo 9cm gomas (34x23,5x9 cm) 1ud. 12 ud.

 2212 Lomo fijo 12cm gomas (34x23,5x12 cm) 1 ud. 8 ud.

 2215 Lomo fijo 15cm gomas (34x23,5x15 cm) 1 ud. 6 ud.

 2220 Lomo fijo 20cm gomas (34x23,5x20 cm) 1 ud. 4 ud.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 2203G Lomo fijo 3cm gancho (34x23,5x3) 1 ud. 14 ud.

 2205G Lomo fijo 5cm gancho (34x23,5x5) 1 ud. 22 ud.

 2207G Lomo fijo 7cm gancho (34x23,5x7) 1 ud. 16 ud.

 2209G Lomo fijo 9cm gancho (34x23,5x9) 1ud. 12 ud.

 2212G Lomo fijo 12cm gancho (34x23,5x12) 1 ud. 8 ud.

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 2203G11 2 3 4 5

Serie Valladolid

CAJA PROYECTO ARMADA CARTÓN COMPACTO 
GOFRADO CIERRE GOMA

CAJA PROYECTO ARMADA CARTÓN
COMPACTO GOFRADO CIERRE GANCHO

CAJAS DE PROYECTO - MALETINES
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Serie Canarias

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 203FB Lomo fijo 3cm broche (34x24x3 cm) 1 ud. 14 ud.

 205FB Lomo fijo 5cm broche (34x24x5 cm) 1 ud. 20 ud.

 207FB Lomo fijo 7cm broche (34x24x7 cm) 1 ud. 16 ud.

 209FB Lomo fijo 9cm broche (34x24x9 cm) 1ud. 12 ud. 

 212FB Lomo fijo 12cm broche (34x24x12 cm) 1ud. 8 ud.

 215FB Lomo fijo 15cm broche (34x24x15 cm) 1ud. 6 ud.

 220FB Lomo fijo 20cm broche (34x24x20 cm) 1ud. 4 ud.

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 203FB1 1 2 3 4 5

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 203F Lomo fijo 3cm gomas (34x24x3 cm) 1 ud. 14 ud.

 205F Lomo fijo 5cm gomas (34x24x5 cm) 1 ud. 20 ud.

 207F Lomo fijo 7cm gomas (34x24x7 cm) 1 ud. 16 ud.

 209F Lomo fijo 9cm gomas (34x24x9 cm) 1ud. 12 ud. 

 212F Lomo fijo 12cm gomas (34x24x12 cm) 1ud. 8 ud. 

 215F Lomo fijo 15cm gomas (34x24x15 cm) 1ud. 6 ud. 

 220F Lomo fijo 20cm gomas (34x24x20 cm) 1ud. 4 ud. 

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 203F1 1 2 3 4 5

CAJA PROYECTO CARTÓN FORRADO GELTEX
ARMADA CIERRE GOMA

CAJA PROYECTO CARTÓN FORRADO GELTEX
ARMADA CIERRE BROCHE

CAJAS DE PROYECTO - MALETINES
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CAJA PROYECTO CARTÓN FORRADO EN PAPEL
IMPRESO PLASTIFICADO MATE CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
203FPSU Lomo 3 cm 8 Colores Surtidos (34x24x3 cm) 1 ud. 14 ud.

205FPSU Lomo 5 cm 8 Colores Surtidos (34x24x5 cm) 1 ud. 20 ud.

CAJAS DE PROYECTO - MALETINES
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CARPETA PROYECTO LOMO EXTENSIBLE
CARTÓN F/GELTEX

CARPETA PROYECTO MEMORIA CARTÓN F/GELTEX

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1302AZ Lomo Extensible hasta 11 cm Azul 10 ud. 50 ud.

1302RO Lomo Extensible hasta 11 cm Rojo 10 ud. 50 ud.

1302NE Lomo Extensible hasta 11 cm Negro 10 ud. 50 ud.

1302VE Lomo Extensible hasta 11 cm Verde 10 ud. 50 ud.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1301AZ Carpeta Fástener Separador Cartulina 10 ud. 50 ud.

1301RO Carpeta Fástener Separador Cartulina 10 ud. 50 ud.

1301NE Carpeta Fástener Separador Cartulina 10 ud. 50 ud.

1301VE Carpeta Fástener Separador Cartulina 10 ud. 50 ud.

CAJAS DE PROYECTO - MALETINES



MALETÍN FUELLE ACORDEÓN 6 BOLSAS
CARTÓN IMPRESO 500 gr. PLASTIFICADO MATE 

CON ASA Y CIERRE DE PVC

MALETÍN CARTÓN FORRADO
PLASTIFICADO MATE

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 1549M-RSRS VE VI AZ

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1549MSU Maletín Lomo 5cm con Asa y Cierre PVC 6 Bolsas Colores Surtido 1 ud. 24 ud.

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1550 Maletín Lomo 5 cm con Asa y Cierre PVC 1 ud. 8 ud.

1550SU Maletín Colores Surtido Lomo 5 cm con Asa y Cierre PVC 1 ud. 8 ud.

8 COLORES SURTIDO: AZUL - VERDE - ROSA - NEGRO - FUCSIA - AMARILLO - ROJO - VIOLETA

AZ AM RO NE RS VI VE FU SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 1550AZ

34 cm

27 cm

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

35 cm

25 cm

14

CAJAS DE PROYECTO - MALETINES



CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)

CARPETA ANILLAS CARTÓN
COMPACTO GOFRADO CUERO Nº12

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 5182A Folio Apsdo. 2 Anillas-25 mm REDONDA  (25x34x4 cm) 5 ud. 45 ud.

 5182N Folio Natural 2 Anillas 25 mm REDONDA (34x26x4 cm) 10 ud. 50 ud.

 5142A Cuarto Apsdo. 2 Anillas 25 mm REDONDA (20x27x4 cm) 10 ud. 50 ud.

 5142N Cuarto Natural 2 Anillas 25 mm REDONDA (24x21x4 cm) 10 ud. 70 ud.

 0182A Folio Apsdo. 2 Anillas 40 mm REDONDA (25x34x5,5 cm) 5 ud. 30 ud.

 0182N Folio Natural 2 Anillas 40 mm REDONDA (34x26x5,5 cm) 8 ud. 32 ud.

 0142A Cuarto Apsdo. 2 Anillas 40 mm REDONDA (20x27x5,5 cm) 5 ud. 35 ud.

 0142N Cuarto Natural 2 Anillas 40 mm REDONDA  (24x21x5,5 cm) 5 ud. 40 ud.

 5184N Folio Natural 4 Anillas 25 mm REDONDA (34x26x4 cm) 10 ud. 50 ud.

 5144N Cuarto Natural 4 Anillas 25 mm REDONDA (24x21x4 cm) 10 ud. 70 ud.

 0184N Folio Natural 4 Anillas 40 mm REDONDA (34x26x5,5 cm) 8 ud. 32 ud.

PARA PEDIR ANILLA MIXTA SE LE AÑADE X A LA REFERENCIA - Ejemplo: 5182AX 

CARPETA ANILLAS CARTÓN COMPACTO
GOFRADO COLORES 

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 518N Folio Natural 2 Anillas 25 mm REDONDA (34x26x4 cm) 10 ud. 50 ud.

 542N Cuarto Natural 2 Anillas 25 mm REDONDA (24x21x4 cm) 10 ud. 70 ud.

 012N Folio Natural 2 Anillas 40 mm REDONDA (34x26x5,5 cm) 8 ud. 32 ud.

 042N Cuarto Natural 2 Anillas 40 mm REDONDA (24x21x5,5 cm) 5 ud. 40 ud.

 514N Folio Natural 4 Anillas 25 mm REDONDA (34x26x4 cm) 10 ud. 50 ud.

 544N Cuarto Natural 4 Anillas 25 mm REDONDA (24x21x4 cm) 10 ud. 70 ud.

 014N Folio Natural 4 Anillas 40 mm REDONDA (34x26x5,5 cm) 8 ud. 32 ud.

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO
PARA PEDIR ANILLA MIXTA SE LE AÑADE X A LA REFERENCIA  

1 2 3 4 5

15
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CARPETA ANILLAS CARTÓN FORRADO CUERO
PAPEL PLASTIFICADO MATE

Serie Similcuero
REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE

582AF6 Folio Apsdo. 2 Anillas 25 mm MIXTA (25x34x4 cm) 5 ud. 40 ud.

582NF6 Folio Natural 2 Anillas 25 mm MIXTA (34x26x4 cm) 10 ud. 40 ud.

542NF6 Cuarto Natural 2 Anillas 25 mm MIXTA (24x21x4 cm) 10 ud. 64 ud.

082AF6 Folio Apsdo. 2 Anillas 40 mm MIXTA (25x34x5,5 cm) 5 ud. 30 ud.

082NF6 Folio Natural 2 Anillas 40 mm MIXTA (34x26x5,5 cm) 8 ud. 24 ud.

042NF6 Cuarto Natural 2 Anillas 40 mm MIXTA (24x21x5,5 cm) 5 ud. 40 ud.

584NF6 Folio Natural 4 Anillas 25 mm MIXTA (34x26x4 cm) 10 ud. 40 ud.

544NF6 Cuarto Natural 4 Anillas 25 mm MIXTA (24x21x4 cm) 10 ud. 64 ud.

084NF6 Folio Natural 4 Anillas 40 mm MIXTA (34x26x5,5 cm) 8 ud. 24 ud.

1 4 5 6 SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 582NF1 

MÓDULOS (BOX) CARPETAS ANILLA
CARTÓN FORRADO

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
4782 Módulo 2 archivadores A·Z (35x28,5x18 cm) 1 ud. 6 ud.

4783 Módulo 3 archivadores 2 anillas 40 mm (35x26x17 cm) 1 ud. 6 ud.

4784 Módulo 4 archivadores 2 anillas 25 mm (35x26x17 cm) 1 ud. 6 ud.

4783SU Módulo 3 archivadores 2A 40 mm SUR (35x26x17 cm) 1 ud. 6 ud.

4784SU Módulo 4 archivadores 2A 25 mm SUR (35x26x17 cm) 1 ud. 6 ud.

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO Ejemplo: 4782AZ AZ RO NE VE FU

CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)
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CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)

CARPEBLOCK CARTÓN FORRADO
PLASTIFICADO MATE CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1303SU Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta sin recambio (32x26x4 cm) 8 ud. 32 ud.

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1304SU Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta (32x26x4 cm) 1 ud. 15 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

8 COLORES SURTIDO: AZUL - VERDE - ROSA - NEGRO - FUCSIA - AMARILLO - ROJO - VIOLETA

ANILLAS 25mm

ANILLAS 25mm CON RECAMBIO

SIN RECAMBIO
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CARPEBLOCK CARTÓN FORRADO PASTEL
PLASTIFICADO MATE CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1304SUPA Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta (32x26x4 cm) 1 ud. 15 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

ANILLAS 25mm CON RECAMBIO

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1303SUPA  Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta sin recambio (32x26x4 cm) 8 ud. 32 ud.

ANILLAS 25mm SIN RECAMBIO

Serie Pastel

CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)
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CARPEBLOCK CARTÓN
FORRADO EN PAPEL PASTEL

PLASTIFICADO MATE CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
2304SUPA-EX Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta (32x26x5,5 cm) 1 ud. 10 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
4 COLORES SURTIDOS

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
4 COLORES SURTIDOS

ANILLAS 40mm

ANILLAS 40mm

CON RECAMBIO

SIN RECAMBIO

Serie Pastel

REF.  CONCEPTO EMBALAJE
2303SUPA-EX Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta sin recambio (32x26x5,5 cm) 3 x Color 12 ud.

CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)
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CARPEBLOCK CARTÓN
FORRADO PLASTIFICADO MATE CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
2304SU Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta (32x26x5,5 cm) 1 ud. 10 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
8 COLORES SURTIDOS

ANILLAS 40mm CON RECAMBIO

REF.  CONCEPTO EMBALAJE
2303SU Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta sin recambio (32x26x5,5 cm) 3 x Color 12 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
8 COLORES SURTIDOS

ANILLAS 40mm SIN RECAMBIO

CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)
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CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)

CARPEBLOCK DE PLÁSTICO POLYFOAM 2 MM
CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1303PSU-EX Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta (32x26x4 cm) 8 ud. 32 ud.

1304PSU-EX Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta (32x26x4 cm) 1 ud. 15 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

1304PSU-EX ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
4 COLORES SURTIDOS

ANILLAS 25mm

CARPEBLOCK
DE PLÁSTICO POLYFOAM 2 MM PASTEL

CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1303PPSU-EX Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta (32x26x4 cm) 8 ud. 32 ud.

1304PPSU-EX Carpeblock 4 Anillas 25 mm Mixta (32x26x4 cm) 1 ud. 15 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

1304PPSU-EX ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
4 COLORES SURTIDOS

ANILLAS 25mm

REF. 1303PSU-EX

REF. 1304PSU-EX

REF. 1303PPSU-EX

REF. 1304PPSU-EX

Serie Plástico

Serie Plástico
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CARPEBLOCK DE PLÁSTICO POLYFOAM 2 MM
CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
2303PSU-EX Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta (32x26x5,5 cm) 1 ud. 12 ud.

2304PSU-EX Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta (32x26x5,5 cm) 1 ud. 10 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
4 COLORES SURTIDOS

ANILLAS 40mm

CARPEBLOCK
DE PLÁSTICO POLYFOAM 2 MM PASTEL

CIERRE GOMA

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
2303PPSU-EX Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta (32x26x5,5 cm) 1 ud. 12 ud.

2304PPSU-EX Carpeblock 4 Anillas 40 mm Mixta (32x26x5,5 cm) 1 ud. 10 ud.

  Recambio de 100 hojas 90 gr. + Separador 6 posiciones.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
4 COLORES SURTIDOS

ANILLAS 40mm

REF. 2303PSU-EX

REF. 2303PPSU-EX

REF. 2304PPSU-EX

REF. 2303PSU-EX

Serie Plástico

Serie Plástico

CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)
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EXPOSITOR CON CARPETAS ANILLAS CARTÓN
FORRADO EN PAPEL PASTEL PLASTIFICADO MATE

 REF.  CONCEPTO  EMBALAJE
 283FPEX Folio 4 Anillas 25 mm REDONDA (34x26,5x4 cm) 4 Colores Surtidos 16 ud.

 383FPEX Folio 4 Anillas 40 mm REDONDA (34x26,5x5,5 cm) 4 Colores Surtidos 12 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

EXPOSITOR CON CARPETAS ANILLAS CARTÓN
FORRADO PLASTIFICADO MATE

8 COLORES SURTIDO: AZUL - VERDE - ROSA - NEGRO - FUCSIA - AMARILLO - ROJO - VIOLETA

Serie Cristina

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 282FP Folio Natural 2 Anillas 25 mm REDONDA (34x26,5x4 cm) 8 ud.1 X color 32 ud.

 382FP Folio Natural 2 Anillas 40 mm REDONDA (34x26,5x5,5 cm) 8 ud.1 X color 24 ud.

 284FP Folio Natural 4 Anillas 25 mm REDONDA (34x26,5x4 cm) 8 ud.1 X color 32 ud.

 384FP Folio Natural 4 Anillas 40 mm REDONDA (34x26,5x5,5 cm) 8 ud.1 X color 24 ud.

 242FP Cuarto Natural 2 Anillas 25 mm REDONDA  (24x21x4 cm) 8 ud.1 X color 56 ud.

 244FP Cuarto Natural 4 Anillas 25 mm REDONDA  (24x21x5,5 cm) 8 ud.1 X color 56 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 282FP-AZ AZ AM RO VE

CARPETAS ANILLAS - CARPEBLOCK - MÓDULO (BOX)
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 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 0471 Subcarpeta Folio Cartulina 180 gr. (34x23,5 cm) 50 ud. 500 ud.

 0481 Subcarpeta A4 Cartulina 180 gr. (32x23,5 cm) 50 ud. 500 ud.

AZ AM RO BL RSVE NA SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 0471AZ

SUBCARPETA CARTULINA 180 gr. COLOR

Serie Clásica

SUBCARPETA CON BOLSILLO CARTULINA 250 gr. 

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 0481BAZ

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 0481B  Subcarpeta Folio con Bolsillo Cartulina 250 gr. (34,5x23 cm) 25 ud. 200 ud.

AZ AM ROVE NA KB

SUBCARPETAS - SEPARADORES - TAPAS DE ENCUADERNAR
CARTULINAS - HOJAS DE CARTÓN GRIS - LEGAJOS - PORTAFIRMAS
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SUBCARPETA KRAFT

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
0481KK Subcarpeta Kraft-Kraft Folio (34,5x23,5 cm) 50 ud. 500 ud.

0482KK Subcarpeta Kraft-Kraft A4 (32x23,5 cm) 50 ud. 500 ud.

SUBCARPETA KRAFT-KRAFT 200 gr.

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
0471KB Subcarpeta Kraft-Blanco Folio (34x23,5 cm) 50 ud. 250 ud.

0472KB Subcarpeta Kraft-Blanco A4  (32x23,5 cm) 50 ud. 250 ud.

SUBCARPETA KRAFT-BICOLOR 220 gr.

TAMAÑO
FOLIO

34 

23,5

TAMAÑO
A4

32

23,5

SEPARADOR A4 POLIPROPILENO
COLOR SURTIDO

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
3006T Separador A4 6 Posiciones con Taladro 10 ud. 40 ud.

3007T Separador A4 5 Posiciones con Taladro 10 ud. 40 ud.

RETRACTILADOS POR UNIDAD

SUBCARPETAS - SEPARADORES - TAPAS DE ENCUADERNAR
CARTULINAS - HOJAS DE CARTÓN GRIS - LEGAJOS - PORTAFIRMAS
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TAPAS PARA ENCUADERNACIÓN CARTÓN
GOFRADO COLOR

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 A4T Tapa para encuadernar tamaño (21x29,7 cm) 25 4 Paquetes

 A3T Tapa para encuadernar tamaño (29,7X42 cm) 10 5 Paquetes

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO - Ejemplo: A4T1 1 2 3 4 5

SEPARADOR A4 CARTULINA BLANCA 180gr.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 3005 Separador A4 5 Posiciones sin Taladro 10 ud. 40 ud.

 3010 Separador A4 10 Posiciones sin Taladro 10 ud. 22 ud.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 3005T Separador A4 5 Posiciones con Taladro 10 ud. 40 ud.

 3010T Separador A4 10 Posiciones con Taladro 10 ud. 22 ud.

SEPARADOR A4 SIN TALADRO

SEPARADOR A4 CON TALADRO

RETRACTILADOS POR UNIDAD

RETRACTILADOS POR UNIDAD

SUBCARPETAS - SEPARADORES - TAPAS DE ENCUADERNAR
CARTULINAS - HOJAS DE CARTÓN GRIS - LEGAJOS - PORTAFIRMAS
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CARTULINA 180 gr. EN COLORES

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 CA4 Cartulina 180grs. A4 (29,7X21 cm) 100 ud. 5 Paquetes

AZ AM RO BL RSVE NA SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: CA4-AZ

SUBCARPETAS - SEPARADORES - TAPAS DE ENCUADERNAR
CARTULINAS - HOJAS DE CARTÓN GRIS - LEGAJOS - PORTAFIRMAS

PORTAFIRMAS TAPA CARTÓN FORRADO WAFLEX 
INTERIOR CLASIFICADOR CARTULINA

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1716 Clasificador 16 Separadores 1 ud. 20 ud.

 1720 Clasificador 20 Separadores 1 ud. 20 ud.
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HOJAS CARTÓN COMPACTO
GRIS GROSOR 2 mm

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 75105G Cartón Gris 2 mm (75x105 cm) 25 h. 25 h.

 7552G Cartón Gris 2 mm (52x75 cm) 25 h. 25 h.

 3726G Cartón Gris 2 mm (26x37 cm) 25 h. 25 h.

 3020G Cartón Gris 2 mm (20x30 cm) 25 h. 25 h.

Scrapbooking

CARPETA DE LEGAJO CARTÓN JASPEADO

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 6540 Cuarto Cierre Cinta 10 ud. 100 ud.

 6580 Folio Cierre Cinta  10 ud. 100 ud.

SUBCARPETAS - SEPARADORES - TAPAS DE ENCUADERNAR
CARTULINAS - HOJAS DE CARTÓN GRIS - LEGAJOS



CARPETAS ACORDEÓN - MALETINES ACORDEÓN
CLASIFICADORAS

CARPETA FUELLE ACORDEÓN CARTÓN FORRADO 
EN GELTEX PLASTIFICADO MATE CIERRE CINTA

CARPETA FUELLE ACORDEÓN CARTÓN
FORRADO EN PAPEL IMPRESO PLASTIFICADO 

MATE CIERRE CINTA

Serie Bilbao

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 0914 Carpeta Fuelle 4º A-Z/1-31 (18x26x10 cm) 1 ud. 30 ud.

 0918 Carpeta Fuelle Fº A-Z/1-31 (25x35x10 cm) 1 ud. 25 ud.

 0913 Carpeta Fuelle Letra Recibo 1 ud. 20 ud.

 0931 Carpeta Fuelle Fº del 1-31 (32 bolsas) 1 ud. 10 ud. 

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA - Ejemplo: 0918RORO NE BU

Serie Valencia

AZ VI VE RS SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 0918C-AZ

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 0918C Carpeta Fuelle Fº A-Z/1-31 (25x35x10 cm) 1 ud. 20 ud.

 0918SU Carpeta Fuelle Fº A-Z/1-31 (25x35x10 cm) 1 ud. 20 ud.

  20 UNIDADES SURTIDAS - 5 UD. POR COLOR 
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 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 0919SU Carpeta Fuelle Fº Goma (35x25x7 cm) 8 ud. 24 ud.  

  PAQUETE DE 8 UNIDADES 1 POR COLOR

CARPETA FUELLE ACORDEÓN 12 BOLSAS
CARTÓN FORRADO FORRADO EN PAPEL IMPRESO 

PLASTIFICADO MATE CON CIERRE GOMA

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

Serie Badajoz

CARPETAS ACORDEÓN - MALETINES ACORDEÓN
CLASIFICADORAS

CARPETA FUELLE CON SOLAPA ACORDEÓN 12 
BOLSAS CARTÓN FORRADO EN PAPEL PASTEL 

PLASTIFICADO MATE CIERRE GOMA ANCHA

 REF.  CONCEPTO  EMBALAJE
 0912R-EX  Carpeta fuelle con solapa folio (35x25x6 cm) 4 colores surtido  20 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA
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CARPETAS ACORDEÓN - MALETINES ACORDEÓN
CLASIFICADORAS

MALETÍN FUELLE ACORDEÓN A-Z/1-31
CARTÓN FORRADO PLASTIFICADO MATE

CON ASA Y CIERRE PVC

Serie Alicante
8 COLORES SURTIDO: AZUL - VERDE - ROSA - NEGRO - FUCSIA - AMARILLO - ROJO - VIOLETA

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1698SU Maletín Fuelle Fº A-Z/1-31 (36x26x9 cm) 1 ud. 8 ud.

 1694SU Maletín Fuelle 4º A-Z/1-31 (27x18x9 cm) 1 ud. 8 ud.

EMBALAJE DE 8 UNIDADES 1 POR COLOR

MALETÍN FUELLE ACORDEÓN A-Z/1-31
CARTÓN FORRADO EN GELTEX

CON ASA Y CIERRE PVC

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA - Ejemplo: 1698RORO NE AZ

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1699 Maletín Fuelle Fº A-Z/1-31 (36x26x9 cm) 1 ud. 8 ud.

Serie Cáceres
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CARPETA CLASIFICADORA CARTÓN
FORRADO PLASTIFICADO MATE 

 INTERIOR DE CARTULINA 12 SEPARADORES

Serie Albacete

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1311SU Carpeta Clasificadora 12 sep. (34x26 cm) 8 ud. 16 ud.

  PAQUETE DE 8 UNIDADES 1 POR COLOR

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

8 COLORES SURTIDO: AZUL - VERDE - ROSA - NEGRO - FUCSIA - AMARILLO - ROJO - VIOLETA

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 1311-AZAZ NE RO

CARPETAS ACORDEÓN - MALETINES ACORDEÓN
CLASIFICADORAS

ARCHIVADOR AZ CON FUELLE ACORDEÓN
12 BOLSAS CIERRE CON CINTA

Y OLLADO EN LOMO 

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 0915AZ Archivador AZ azul con fuelle 12 bolsas (35x27x8 cm) 1 ud. 8 ud.

 0915RO Archivador AZ rojo con fuelle 12 bolsas (35x27x8 cm) 1 ud. 8 ud.

 0915NE Archivador AZ negro con fuelle 12 bolsas (35x27x8 cm) 1 ud. 8 ud.

 0915VE Archivador AZ verde con fuelle 12 bolsas (35x27x8 cm) 1 ud. 8 ud.

 0915SU Archivador AZ 4 colores surtido con fuelle 12 bolsas (35x27x8 cm) 1 ud. 8 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

Serie AZ

VE



CAJAS TRANSFERENCIA - FICHEROS - ÍNDICES - FICHAS
ARCHIVADORES AZ - CAJAS FORMA LIBRO - ARCHIVOS DEFINITIVO

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1675 Caja Transferencia A4 (35x25,5x11cm) 1 ud. 20 ud.

 1685 Caja Transferencia F.º (39x25,5x11 cm) 1 ud. 20 ud.

 1689 Caja Transferencia F.º Doble (39x25,5x20 cm) 1 ud. 6 ud.

CAJA TRANSFERENCIA CARTÓN
FORRADO EN GELTEX

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA EL NÚMERO - Ejemplo:1675AZ AZ RO NE VE

SE FABRICAN CAJAS A MEDIDA

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1675OL Caja Transferencia A4 Ollado (35x25,5x11cm) 1 ud. 20 ud.

 1685OL Caja Transferencia F.º Ollado (39x25,5x11 cm) 1 ud. 20 ud.

CAJA TRANSFERENCIA CARTÓN
FORRADO EN GELTEX CON OLLADO

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA - Ejemplo:1675OL-AZ AZ RO NE VE

33
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CAJA TRANSFERENCIA CARTÓN FORRADO EN 
GELTEX CON CLASIFICADOR A·Z / 1-31

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1680VE Caja Transferencia Fº  con Clasificador 1 ud. 10 ud.

 1690VE Caja Transferencia Fº Doble con Clasificador 1 ud. 6 ud.

CAJA TRANSFERENCIA CARTÓN FORRADO
EN PAPEL COLOR FLUOR MATE CON OLLADO

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1688OL Caja Transferencia Folio Ollado (39x25,5x11cm) 1 ud. 20 ud.

 1688OL-SU Caja Transferencia Folio Ollado Colores Surtidos (39x25,5x11 cm) 1 ud. 20 ud.

AZ AM RS VI VE NA SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 1688OL-AZ

CAJAS TRANSFERENCIA - FICHEROS - ÍNDICES - FICHAS
ARCHIVADORES AZ - CAJAS FORMA LIBRO - ARCHIVOS DEFINITIVO
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CAJAS TRANSFERENCIA - FICHEROS - ÍNDICES - FICHAS
ARCHIVADORES AZ - CAJAS FORMA LIBRO - ARCHIVOS DEFINITIVO

FICHERO CARTÓN FORRADO EN GELTEX CON
CORREDERA PARA SUJECIÓN DE FICHAS

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE PARA FICHAS
 1-500 Fichero Medida Exterior (125x95x250 mm) 1 ud. 12 ud. 95x65

 2-500 Fichero Medida Exterior (155x100x250 mm) 1 ud. 8 ud. 125x75

 3-500 Fichero Medida Exterior (180x125x250 mm) 1 ud. 16 ud. 150x100

 4-500 Fichero Medida Exterior (220x155x250 mm) 1 ud. 10 ud. 200x120

 5-500 Fichero Medida Exterior (250x190x250 mm) 1 ud. 8 ud. 215x160

FICHEROS PARA 500 FICHAS

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE PARA FICHAS
 1-1000 Fichero Medida Exterior (125x95x350 mm) 1 ud. 8 ud. 95x65

 2-1000 Fichero Medida Exterior (155x100x350 mm) 1 ud. 6 ud. 125x75

 3-1000 Fichero Medida Exterior (180x125x350 mm) 1 ud. 12 ud. 150x100

 4-1000 Fichero Medida Exterior (220x155x350 mm) 1 ud. 6 ud. 200x120

 5-1000 Fichero Medida Exterior (250x190x350 mm) 1 ud. 6 ud. 215x160

FICHEROS PARA 1000 FICHAS
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ÍNDICE PARA FICHEROS CARTÓN CUERO

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 3101 Índice A-Z (95x65 mm)          N.º 1 1 ud. 1 ud.

 3102 Índice A-Z (125x75 mm)        N.º 2 1 ud. 1 ud.

 3103 Índice A-Z (150x100 mm)      N.º 3 1 ud. 1 ud.

 3104 Índice A-Z (200x120 mm)      N.º 4 1 ud. 1 ud.

 3105 Índice A-Z (215x160 mm)      N.º 5 1 ud. 1 ud.

FICHAS DE CARTULINA 180 gr.

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 3111R Ficha Rayada (95x65 mm)          N.º 1 100 ud. 1 ud.

 3112R Ficha Rayada (125x75 mm)        N.º 2 100 ud. 1 ud.

 3113R Ficha Rayada (150x100 mm)      N.º 3 100 ud. 1 ud.

 3114R Ficha Rayada (200x120 mm)      N.º 4 100 ud. 1 ud.

 3115R Ficha Rayada (215x160 mm)      N.º 5 100 ud. 1 ud.FI
CH

A
 R

AY
A

D
A

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 3111L Ficha Lisa (95x65 mm)          N.º 1 100 ud. 1 ud.

 3112L Ficha Lisa (125x75 mm)        N.º 2 100 ud. 1 ud.

 3113L Ficha Lisa (150x100 mm)      N.º 3 100 ud. 1 ud.

 3114L Ficha Lisa (200x120 mm)      N.º 4 100 ud. 1 ud.

 3115L Ficha Lisa (215x160 mm)      N.º 5 100 ud. 1 ud.

FI
CH

A
 L

IS
A

CAJAS TRANSFERENCIA - FICHEROS - ÍNDICES - FICHAS
ARCHIVADORES AZ - CAJAS FORMA LIBRO - ARCHIVOS DEFINITIVO
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CAJAS TRANSFERENCIA - FICHEROS - ÍNDICES - FICHAS
ARCHIVADORES AZ - CAJAS FORMA LIBRO - ARCHIVOS DEFINITIVO

ARCHIVADOR A-Z JASPEADO

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
0682FNC Archivador A-Z Folio Jaspeado Negro con Caja (35X29X8 cm) 1 ud. 180 ud.

REF.  CONCEPTO EMBALAJE
0682FN Archivador A-Z Folio Jaspeado Negro (34,8X28,5X7,5 cm) 25 ud.

0683FN Caja Archivador A-Z Folio Jaspeado Negro (35X29X8 cm)  25 ud.

A-Z CON CAJA

A-Z SIN CAJA CAJA PARA A-Z
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ARCHIVADOR FOLIO A-Z
FORRADO EN GELTEX COLOR CON CAJA 

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
0682CLC Archivador A-Z Folio Color con Caja (35X29X8 cm) 1 ud. 6 ud.

0682CLC-SU Archivador A-Z Folio Color con Caja (35X29X8 cm) 1 ud. 6 ud.

AZ

NE

FU

VI

VE

RO

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA Ejemplo: 0682CLC-AZAZNE FU VIVERO

CAJAS TRANSFERENCIA - FICHEROS - ÍNDICES - FICHAS
ARCHIVADORES AZ - CAJAS FORMA LIBRO - ARCHIVOS DEFINITIVO
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CAJAS TRANSFERENCIA - FICHEROS - ÍNDICES - FICHAS
ARCHIVADORES AZ - CAJAS FORMA LIBRO - ARCHIVOS DEFINITIVO

CAJA EN FORMA DE LIBRO
CARTÓN FORRADO

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 0687 Caja Forma Libro Folio Lomo Waflex (35,5x25x8,5 cm) 1 ud. 12 ud.

 0697 Caja Forma Libro Folio Prolong. Lomo Waflex (37,5x27x8,5 cm) 1 ud. 12 ud.

CAJA DE ARCHIVO DEFINITIVO
CARTÓN MICRO ONDULADO

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 7380 Caja Folio (25,5x10x35,5 cm) 25 ud. 25 ud.

 7385 Caja Folio Prolongado (27,5x12x39 cm) 25 ud. 25 ud.
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POLIPROPILENO CARPETAS GOMA SOLAPAS (FOLIO / A5 / A6 / A3)
SOBRES BOTÓN - CARPETA ACORDEÓN

CARPETA POLIPROPILENO 450 MICRAS
GOMA Y SOLAPAS

1 2 3 4 5 6

44 

31

24 

19

18

13,5

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1045PSU Carpeta 4º Solapa PP 6 Colores Surtidos (24x19 cm) 12 ud. 120 ud.

1025PSU Carpeta 8º Solapa PP 6 Colores Surtidos (18x13,5 cm) 12 ud. 120 ud.

5235PSU Carpeta A3 Solapa PP 6 Colores Surtidos (44x31 cm) 12 ud. 48 ud.

PAQUETE DE 12 UNIDADES 2 POR COLOR 1 2 3 4 5 6

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1095PSU Carpeta Fº Solapa PP 6 Colores Surtidos (34x25 cm) 12 ud. 120 ud.

SEGÚN COLOR SE LE AÑADE A LA REFERENCIA LA LETRA - Ejemplo: 1085P1

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1085P Carpeta Fº Solapa PP Color (34x25 cm) 12 ud. 120 ud.

1 2 3 4 5 6 7



POLIPROPILENO CARPETAS GOMA SOLAPAS (FOLIO / A5 / A6 / A3)
SOBRES BOTÓN - CARPETA ACORDEÓN

CARPETA POLIPROPILENO PASTEL 450 MICRAS
GOMA Y SOLAPAS

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
1096PASU Carpeta Fº Solapa PP Pastel 4 Colores Surtidos (34x25 cm) 12 ud. 120 ud.

SOBRES DE POLIPROPILENO 300 MICRAS
CIERRE DE BOTÓN

COLORES TRANSPARENTES

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
0101BSU Sobre de Botón Folio  6 Colores Surtidos (34x23 cm) 12 ud. 600 ud.
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CARPETA DE ACORDEÓN 13 DEPARTAMENTOS  
POLIPROPILENO COLOR

CIERRE CON GOMA 

REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
0910PSU Carpeta de Acordón  6 Colores Surtidos (35x24 cm) 12 ud. 48 ud.
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POLIPROPILENO CARPETAS GOMA SOLAPAS (FOLIO / A5 / A6 / A3)
SOBRES BOTÓN - CARPETA ACORDEÓN



RECICLADOS - CARPETAS GOMA SOLAPAS - CARPETAS ANILLAS
MALETINES - CAJAS DE PROYECTO

CARPETA GOMA SOLAPAS
CARTÓN RECICLADO 500 gr. 100% RECICLABLE 

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1003-E Carpeta Ecologic Folio Gomas Solapas (34x25 cm) 20 ud. 100 ud.

CARPETA GOMA SOLAPAS
CARTÓN SIMILCORCHO 500 gr. 100% RECICLABLE 

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1003 Carpeta Similcorcho Folio Gomas Solapas (34x25 cm) 20 ud. 120 ud.
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CARPETA GOMA SOLAPA
CARTÓN GRIS RECICLADO 1,5 mm.

100% RECICLABLE

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 4786E Carpeta Cartón Gris Folio Gomas Solapas (34x26 cm) 8 ud. 24 ud.

 4780E Carpeta Cartón Gris Folio Gomas Sencilla (34x26 cm) 8 ud. 32 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

CAJA PROYECTO CARTÓN GRIS
RECICLADO 1,5 mm. 100% RECICLABLE

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 2203E Caja Proyecto Cartón Gris Lomo 3 cm (34x24x3 cm) 1 ud. 14 ud.

 2205E Caja Proyecto Cartón Gris Lomo 5 cm (34x24x5 cm) 1 ud. 22 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

REF. 4786E

26

REF. 4780E

26

44

RECICLADOS - CARPETAS GOMA SOLAPAS - CARPETAS ANILLAS
MALETINES - CAJAS DE PROYECTO
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RECICLADOS - CARPETAS GOMA SOLAPAS - CARPETAS ANILLAS
MALETINES - CAJAS DE PROYECTO

CARPETA ANILLAS CARTÓN GRIS
RECICLADO 1,5 mm. 100% RECICLABLE

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 5182E Carpeta Cartón Gris Folio 2 Anillas 25 mm Mixta (34x26x4 cm) 10 ud. 50 ud.

 5184E Carpeta Cartón Gris Folio 4 Anillas 25 mm Mixta  (34x26x4 cm) 10 ud. 50 ud.

 0182E Carpeta Cartón Gris Folio 2 Anillas 40 mm Mixta (34x26x5,5 cm) 8 ud. 32 ud.

 0184E Carpeta Cartón Gris Folio 4 Anillas 40 mm Mixta (34x26x5,5 cm) 8 ud. 32 ud.

* ENTREGADAS EN CAJA EXPOSITORA

MALETÍN CARTÓN GRIS
RECICLADO 1,5 mm. 100% RECICLABLE

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 1050E Maletín Cartón Gris Lomo 5cm con Asa y Cierre PVC (34x27x5 cm) 1 ud. 8 ud.

34 cm

27 cm
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COMPLEMENTOS - TRABAJOS ESPECIALES

 REF.  CONCEPTO PAQUETE EMBALAJE
 14CR Cinta Balduque 14 mtrs Rojo 13 ud. 13 ud.

 14CB Cinta Balduque 14 mtrs Blanco 13 ud. 13 ud.

 011PVC Compresor en PVC Negro 20 ud. 100 ud.

 011 Compresor Metálico Níquel 20 ud. 100 ud.

 2A25 Mecanismo de 2 anillas de 25mm Mixta 20 ud. 100 ud.

 4A25 Mecanismo de 4 anillas de 25mm Mixta 20 ud. 100 ud.

COMPLEMENTOS

EMBALAJE CAJA EXPOSITORA PRESENTACIÓN DE PRODUCTO

ACABADOS

GOFRADOS FORRO PLASTIFICADO FORRO GELTEX RECICLADOS

EMBALAJES Y ACABADOS



TRABAJOS
ESPECIALES




